

Ejd. selskabet af 18/5 2011 ApS
c/o Kartago A/S, Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 83 80 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. selskabet af 18/5 2011 ApS c/o Kartago A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 20 83 80 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS
Associerede virksomheder	K/S Ø-Vik, København K. Komp. Ø-VIK ApS, København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive administrationsvirksomhed, ejendoms- og selskabsadministrationsvirksomhed, eje og administrere ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.875 mod -28.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.562 mod -141.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.875	-28.400
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-208.858	-458.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	349.512	523.812
Andre finansielle indtægter	0	-13.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.229	-75.634
Resultat før skat	86.550	-51.640
Skat af årets resultat	-64.988	-89.386
Årets resultat	21.562	-141.026
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.235.537
Overføres til overført resultat	21.562	5.094.511
Disponeret i alt	21.562	-141.026

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	171.810	2.281.959
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.810</u>	<u>2.281.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>171.810</u>	<u>2.281.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.420.287	17.984.179
	Tilgodehavender i alt	<u>32.420.287</u>	<u>17.984.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.320</u>	<u>12.470.993</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.422.607</u>	<u>30.455.172</u>
	Aktiver i alt	<u>32.594.417</u>	<u>32.737.131</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	33.875.000	33.875.000
4	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	11.250.000	11.250.000
5	Overført resultat	-15.351.892	-15.373.454
	Egenkapital i alt	<u>29.773.108</u>	<u>29.751.546</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.743.821	2.709.681
	Selskabsskat	64.988	263.404
	Anden gæld	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.821.309</u>	<u>2.985.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.821.309</u>	<u>2.985.585</u>
	Passiver i alt	<u>32.594.417</u>	<u>32.737.131</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.140	73.317
Andre finansielle omkostninger	3.089	2.317
	<u>37.229</u>	<u>75.634</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	9.968.860	6.468.860
Tilgang i årets løb	0	3.500.000
Kostpris ultimo	<u>9.968.860</u>	<u>9.968.860</u>
Opskrivninger primo	-7.686.901	5.235.537
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-208.858	-458.038
Udbytte	-1.901.291	-12.464.400
Opskrivninger ultimo	<u>-9.797.050</u>	<u>-7.686.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>171.810</u>	<u>2.281.959</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Ø-Vik	København K.	47 %
Komp. Ø-VIK ApS	København K.	47 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	33.875.000	33.875.000
	<u>33.875.000</u>	<u>33.875.000</u>
Anpartskapitalen består af 45.125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo	11.250.000	11.250.000
	<u>11.250.000</u>	<u>11.250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-15.373.454	-20.467.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.562</u>	<u>5.094.511</u>
	<u>-15.351.892</u>	<u>-15.373.454</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.